
 

 

 

 

 

 

 

Hej bordtennisförening! 

 
Nordvästra Götalands Bordtennisförbund har sett att intresset för ungdomsserier 

har minskat, trots att det finns många ungdomar i distriktet som spelar 

bordtennis.  
Vi vill därför se över upplägget på serien och vi behöver hjälp av er föreningar  
att tycka till senast 2024-06-23. 

 

 
Vi presenterar här ett förslag på något nytt och annorlunda – ett försök 

att öka intresset för lagspel/seriespel hos ungdomarna. 

 

Seriestafetten:  

Serien kommer spelas som en serietour och man anmäler sig till varje 

sammandrag separat. När anmälningstiden gått ut delar vi in anmälningarna i 

grupper med 4 lag i varje grupp (pool-spel). I anmälan ska föreningarna 

meddela om de kan vara arrangörer till ett sammandrag. (eller ska det vara ett 

krav att kunna arrangera?) Ett sammandrag innebär att 8 lag kommer hamna 

hos varje arrangör där de i spelstyrkenivå är så nära varandra som möjligt. 

Exempelvis kan 4 arrangörer behövas samtidigt om 32 lag är anmälda.  

Varje arrangör behöver endast 4 bord vilket gör att mindre klubbar också kan 

arrangera ett sammandrag. 4 lag spelar mot varandra i en grundpool som ligger 

upplagd i Profixio. Därefter spelas ett A-slutspel och ett B-slutspel. Dessa får 

köras för hand och läggas in i Profixio i efterhand. Om det är ojämnt antal lag 

kan en pool köras med 3 lag men de får ändå spela många matcher eftersom det 

också blir ett slutspel.  

På varje sammandrag samlar man lagpoäng efter den placering man gör i A- 

respektive B-slutspel (cup-spel).  

Man spelar dessutom om sin ”utslagsplacering” (ex 3-4 plats) samtidigt som 

finaler spelas, så alla lag får spela många matcher. 

Poäng, exempel: 

A-slutspel 
1a: 8p 
2a: 7p 
3a: 6p 
4a: 5p 

B-slutspel 
1-4a: 3p 



Att placering i B-slutspel får samma poäng gör att bredden i botten blir stor och 

ingen behöver ses som förlorare. Det premieras också att spela mycket. Även om 

man då kommer sist kan man i sluttabellen hamna kanske någonstans i mitten.  

 

Vid nästa sammandrag kan man spela med en ny kompis eller med samma, det 

är laget som samlar ihop lagpoäng. 

Om en förening anmäler 2 lag kan spelarna inte byta mellan lagen men det kan 

vara 4 spelare som rullar/lag. Det blir laget som vinner i slutändan och inte 

individen = större lagkänsla. 

 
Efter ca 4 sammandrag utses prispallen utifrån vilka som har mest lagpoäng. 

Upplägget är 2 manna lag. Hur många matcher som ska spelas i varje lagmatch 

och om det ska vara 3 eller 5 setare samt om samtliga matcher ska spelas ut 

eller ej behöver utredas ytterligare för att få ihop ett lämpligt tidsschema.    

Det finns såklart problematik kring detta upplägg också…  

Tex om det är för få som anmäler sig som arrangörer eller om det bara är 

arrangörer i samma division som anmäler sig tex. Spelarna vet heller inte vid 

anmälan var sammandraget kommer att spelas, men ju fler lag desto kortare 

resor.  

 

Vid varje sammandrag kan det vara mindre priser och i slutet ett större pris för 

de lag som har mest poäng i totalen.  

Man kan anmäla sig som ensam spelare och bli ihopsatt med en annan spelare 

från en annan förening. Något vi ser positivt på. Det kan öka samarbeten och att 

det blir mer sammanhållning mellan spelare och att fler spelar kan anmäla sig 

även om de inte har någon lag-kompis. 

 

Kom gärna med synpunkter och förbättringar av förslaget,  

eller om du sitter inne på ett helt eget förslag, så får du gärna skicka in 

det på mejl till: nvgkansli@sbtf.se 

 

Vi hoppas på en ny och rolig ungdomsserie framöver! 

 

Nordvästra Götalands Bordtennisförbund 

/Team Serie 

 

PS. 
Vi behöver få in Er förenings synpunkter/förbättringar senast 2024-06-23  
då vi efter detta behöver göra serieupplägget klart för ungdomarna. 

mailto:nvgkansli@sbtf.se

